
UCHWAŁA NR XXXV/228/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 – z późn. zm. ) oraz art.94, art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  
art.237   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2017 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  71.757.078,79 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 56.729.127,79 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 15.027.951,00 zł.,

2. 2.   Wydatki budżetu gminy w wysokości 75.685.980,35 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 54.940.979,35 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 20.745.001,00 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017  i  podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 0FC43AEC-B935-4435-9F59-565F55321621. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5093260 4749250 3778835 970415 7470 336540 0 0 0 216644 216644

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 534100 532900 480200 52700 0 1200 0 0 0 0 0

po zmianach 5627360 5282150 4259035 1023115 7470 337740 0 0 0 216644 216644

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 534100 532900 480200 52700 0 1200 0 0 0 0 0

po zmianach 534100 532900 480200 52700 0 1200 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 367700 367700 367700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 367700 367700 367700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71850 71850 71850 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71850 71850 71850 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10150 10150 10150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10150 10150 10150 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

800 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

0 0

0

1000 0 0

1000 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

0 0 0

0 0

0

0 0 0

16500 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

16500 0

0

500 0 0

500 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0

0

0 0 0

10150 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0

10150 0

0

71850 0 0

71850 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0

0

0 0 0

30000 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0 0

30000 0

0

367700 0 0

367700 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0

0

0 0 0

1200 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0 0

1200 0

0 0

534100 0 0

534100 0 0

5844004 216644 0

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

0 0 0

0

0

0 0 0

534100 0 0

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

5309904 216644

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście nr XXXV/228/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r.

Id: 0FC43AEC-B935-4435-9F59-565F55321621. Podpisany Strona 1



po zmianach 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17112820 12793270 10279780 2513490 4201470 118080 0 0 0 4500000 4500000

zmniejszenie -534100 -532900 -480200 -52700 0 -1200 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16578720 12260370 9799580 2460790 4201470 116880 0 0 0 4500000 4500000

przed zmianą 534100 532900 480200 52700 0 1200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -534100 -532900 -480200 -52700 0 -1200 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 367700 367700 367700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -367700 -367700 -367700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71850 71850 71850 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -71850 -71850 -71850 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10150 10150 10150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10150 -10150 -10150 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16500 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

500 0 0

-500 0

0

-10150 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

10150 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

71850 0 0

-71850 0

0 0 0

-30000 0 0

0 0 0

0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

30000 0 0

-367700 0 0

0 0 0

0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

367700 0 0

-1200 0 0

0 0 0

0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

1200 0 0

0

-534100 0 0

0 0 0

0 0

21078720 4000000 0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół

534100 0

801 Oświata i wychowanie

21612820 4000000 0

-534100 0 0

0

0

3000 0 0

3000 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0 0

0 0

0

0 0 0

9000 0 0
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0 0

9000 0

0

500 0 0

500 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

0 0 0

0 0

0

0 0 0

500 0 0
4420 Podróże służbowe zagraniczne

0 0

500 0

0

5000 0 0

5000 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0

0

0 0 0

3700 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0 0

3700 0

0

12700 0 0

12700 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

800 0

Id: 0FC43AEC-B935-4435-9F59-565F55321621. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -16500 -16500 0 -16500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12700 -12700 0 -12700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3700 -3700 0 -3700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54940979,35 30880092,17 17703652 13176440,17 6368440 17342447,18 0 0 350000 20745001 20745001

zmniejszenie -534100 -532900 -480200 -52700 0 -1200 0 0 0 0 0

zwiększenie 534100 532900 480200 52700 0 1200 0 0 0 0 0

po zmianach 54940979,35 30880092,17 17703652 13176440,17 6368440 17342447,18 0 0 350000 20745001 2074500175685980,35 16171338 0

Wydatki razem:

75685980,35 16171338 0

-534100 0 0

534100 0 0

0

0 0 0

0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3000 0 0

-3000 0

0

0

-9000 0 0

0 0 0
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9000 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

500 0 0

-500 0

0

-500 0 0

0 0 0
4420 Podróże służbowe zagraniczne

500 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

5000 0 0

-5000 0

0

-3700 0 0

0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

3700 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

12700 0 0

-12700 0

0

-800 0 0

0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

800 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

1000 0 0

-1000 0

-16500 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

Id: 0FC43AEC-B935-4435-9F59-565F55321621. Podpisany Strona 3


		2017-01-31T12:33:04+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




